

اخبار کوتاه



فرمانده سپاه امام صادق(ع) استان بوشهر از خدمات سازمان منطقه ویژه پارس در حوزه های فرهنگی و محرومیت زدایی قدردانی کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان منطقه ویژه پارس، سرتیب پاسدار علی رزمجو در نشست با مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس گفت: در راستای محرومیت زدایی در نقاط مختلف منطقه می توانیم به این سازمان کمک کنیم. وی با ابراز خرسندی از خدمات شورای راهبردی به مردم ابراز داشت: در بخش احداثات خدمات خوبی صورت گرفته که شما در ثواب آن شریک بودید و امیدواریم این خدمات تداوم داشته باشد. رزمجو در مورد پیمانکاران و کارگران مستقر در کمپ های منطقه گفت: می توان کارهای فرهنگی بسیار خوبی در این کمپ ها صورت داد که در این مورد ناحیه فرهنگی سپاه استان می تواند همکاری کند.وی با بیان این که صنعت نفت و گاز، صنعت بزرگی است، افزود: در این صنعت نیاز به کارهای فرهنگی احساس می شود که می توان با همکاری و تعامل، کارهای فاخر و خوبی انجام داد. فرمانده سپاه امام صادق(ع) استان بوشهر در پایان تصریح کرد: لازم دانستم از خدمات و حمایت های مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس در حوزه های مختلف هم به صورت شفاهی و هم کتبی قدردانی کنم

۳۰ طرح بزرگ راهسازی در کهگیلویه و بویراحمد در دست ساخت است

پاک – تجارت: مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۳۰۰ کیلومتر جاده در قالب ۳۰ طرح بزرگ راهسازی در استان ۹ جمله پزرگ راه در حال اجراست.محمد راسناافزود: جاده های اصلی یاسوج به سمیرم، یاسوج به سی سخت، یاسوج به شیراز و دوگنبدان به بارکلان، اتصال لنده به محور پاتاوه به دهدشت از مهمترین طرح های در دست اجرای حوزه راهسازی در کهگیلویه و بویراحمد است.وی با اشاره به اینکه این طرح ها با پیشرفت فیزیکی ۳۰ تا ۹۰ درصد در دست ساخت هستند تاکید کرد: اداره کل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد در حال حاضر ۳۰ هزار میلیارد ریال قرارداد با پیمانکاران حوزه راه های ارتباطی قرارداد دارد.مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد و بویراحمد تاکید کرد: با برنامه ریزی صورت گرفته ۲۵ کیلومتر راه اصلی تا پایان سال جاری در استان بهره برداری می شود. راسنا تصریح کرد: در سفر دوم رئیس جمهور شهید به کهگیلویه و بویراحمد ۲۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل زیرساخت های راه در استان تصویب شد که تاکنون ۲۰ درصد از این مبلغ تخصیص یافته است.وی ابراز کرد: جاده سی سخت به یاسوج به طول هشت کیلومتر، کمر بندی یاسوج پنج کیلومتر، راه ارتباطی دوگنبدان به باباکلان هشت کیلومتر، جاده چرام هفت کیلومتر، جاده سمیرم سه کیلومتر از مهمترین طرح های اجرا و بهره برداری شد.در کهگیلویه و بویراحمد راسنا ابراز کرد: تاکنون ۶ هزار کیلومتر جاده ارتباطی در کهگیلویه و بویراحمد ساخته شده که یکهزار کیلومتر از این میزان اصلی، ۵۰۰ کیلومتر راه فرعی و بقیه جاده های روستایی است. استان، کهگیلویه و بویراحمد با جمعیتی حدود ۷۲۳ هزار نفر جمعیت دارای ۹ شهرستان، ۱۷ بخش و یکهزار و ۶۷۰ روستای دارای سکنه در جنوب غربی ایران واقع شده است. بر اساس برآورد هزینه هر کیلومتر بهسازی و آسفالت راه های اصلی در این استان حدود ۲ تا سه برابر استان های کوبری است.

تامین ۴۰ درصد بذر گلستان توسط شرکت های زیرمجموعه خدمات حمایتی کشاورزی

نیلوفر احمدی – تجارت: مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گلستان گفت: استان با ظرفیت تولید بیش از یک میلیون کندم خوراکی یکی از استانهایی است که نهاده پنه کردن مصرف بذر گواهی شده در تمامی مناطق آبی و دیم را در برنامه کاری خود قرار داده است.اماد در شرایط فعلی و بر اساس سیاستهای کلان وزارت کشور، مصرف بذر استان ۱۷۰ تا ۸۰ هزار تن است که ۳۰الی ۴۰ درصد نیاز بذر استان توسط ۱۵ شرکت تولید کننده این بخش انجام می شود. سید صمد ضیائی اظهار کرد: قسمتی از نیاز بذر استان نیز توسط این شرکتها تولید می شود و برنامه تولید بذر در سال زراعی ۱۴۰۳-۱۴۰۲، که از طبقات مادری و گواهی شده در مناطق آبی استان است بیش از ۴ هزار و ۲۰۰ تن بوده که این شرکت با ۵۴ پیمانکار تکثیر بذر در سطح یک هزار و ۳۱۷ هکتار قرارداد کشت از ارقام آرا، آرمان و تکتار در طبقات مادری و پرورش ۳ منعقد شده است. وی خاطر نشان کرد: در این برهه از زمان در صدد هستیم با تعامل و همکاری با سایر بخشهای خصوصی در یک فضای رقابتی سالم، فضای امید و نشاط را در جامعه کشاورزی ایجاد کنیم. وی پایان اینکه در سال گذشته پراکنش بارندگی مناسب شرایط آبی هوایی مطلوبی برای کشت کندم فراهم کرده است همچنین کنترل و نظارت های لازم نیز در مراحل مختلف رشد محصول در مزرعه از قبیل مبارزه با علفهای هرزی آفات و بیماری را همکاری کارشناسان ناظر این شرکت و کارشناسان واحد موسسه تحقیقات ثبت گواهی بذر و نهال استان صورت گرفته است و پیش بینی می شود تا بیش از ۵ هزار تن بذر کندم از مزارع تکثیری برداشت شود.

افزایش ۳۰۰ درصدی تبلیغات محیطی گاز استان قزوین



قربشسی – تجارت: مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین از افزایش ۳۰۰ درصدی تبلیغات محیطی شرکت در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان قزوین: علی حجتی پور با اعلام این خبر، اظهار کرد: در زمستان سال ۱۴۰۲ بیش از ۲۵۰ مورد تبلیغات محیطی در قالب بیلبورد، فیکسچر، تیربورد، بنر و پوستر نصب شد. وی در تشریح جامعی محل نصب این تبلیغات، تصریح کرد: بزرگراههای شهر و اتوبان قزوین به تهران به عنوان دو شاهراه از جمله نقاط نصب بیلبورد های تبلیغاتی این شرکت است. حجتی پور خاطر نشان کرد: نهادینه سازی فرهنگ مصرف بهینه و ابلاغ سیاست های کشور در خصوص کاهش مصرف گاز طبیعی از جمله محتواهای درج شده بر روی بیلبورد ها و بنرها بوده است. وی اضافه کرد: این شرکت همچنین در شهرستان ها و روستاها با استفاده از بنرهای آویز و بنرهای استند ی در ادارات، اقدام به تشویق مردم به رعایت نکات مرتبط با صرفه جویی در مصرف گاز طبیعی کرد که این اقدام پیش از این بی سابقه بوده است. حجتی پور در ادامه با اشاره به رشد تولیدات گرافیکی و چند رسانه ای شرکت گاز استان قزوین در سال ۱۴۰۲، بیان کرد: در این بازه زمانی مجموع تولیدات گرافیکی و چند رسانه ای شرکت گاز استان قزوین ۵۲ مورد بوده که از این تعداد ۳۷ تیرز، ۱۷ اینفوگرافیک، ۴ انیمیشن، ۴ موشن گرافیک، ۱ پوستر و همچنین ۱ جلد دفتر نقاشی ایمنی و مداد تراش ایمنی ویژه کودکان بوده است.

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی:

سهم خراسان رضوی از طرح نهضت ملی مسکن ۳۶۳ هزار و ۹۳۴ واحد مسکونی است



نهضت ملی مسکن در خراسان رضوی ساخت ۶۴ هزار واحد بوده که از این تعداد ۲۷ هزار و ۷۱۹ واحد از تسهیلات مسکن روستایی بهره گرفته اند.مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی با اشاره به برنامه خودمالک طرح نهضت ملی مسکن در استان گفت: در این برنامه زمین متعلق به متقاضی بوده و دولت تسهیلات بانکی، تخفیفات در پروانه ساختمانی و خدمات نظام مهندسی ارائه می دهد که از ۷۴ هزار و ۹۸۱ واحد برنامه استان در چهار سال، تاکنون ۲۲ هزار و ۶۹۰ واحد موفق به دریافت پروانه ساختمانی خود شده اند. وی گفت: در مجموع تاکنون

سازی زمین برای چهار هزار هکتار در قالب ۱۴۶ سایت نهضت ملی مسکن در خراسان رضوی متعقد شده است.داعی با اشاره به طرح بازآفرینی شهری نهضت ملی مسکن در خراسان رضوی مبنی بر ساخت ۵۶ هزار و ۲۳۶ واحد افزود: دو اقدام زیربنایی در استان انجام گرفت، نخست شناسایی محلات بافت فرسوده و دومین اقدام زیربنایی تصویب بسته تشویقی شورای عالی شهرسازی بود. وی افزود: اکنون ۲۵ هزار و ۴۳۰ واحد مسکونی دارای پروانه ساختمانی در محدوده بافت فرسوده شهرهای استان وجود دارد. داعی اظهار کرد: برنامه مسکن روستایی

پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصدی تصفیه خانه فاضلاب ابرو

۱۴۰۴ بهره برداری می شود.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان در رابطه با جمعیت تحت پوشش شبکه فاضلاب خاطر نشان کرد: بر اساس سرشماری سال ۱۳۹۵ جمعیت تحت پوشش شبکه فاضلاب در این روستا سه هزار و ۵۸۵ نفر است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان میسرمان اهداف ساخت تصفیه خانه فاضلاب، مطرح کرد: بازچر خانی آب، تأمین شرایط بهداشتی بهتر برای زندگی مردم و پاک نگه داشتن محیط زیست از دلایل تصفیه فاضلاب است. فاضلاب ها از عوامل آلودگی محیط زیست هستند بنابراین باید آن ها را جمع آوری، پالایش و تصفیه کرد. سپس به گردش آب در طبیعت برگرداند چون کاربرد دوباره فاضلاب ها به علت نیاز روز افزون به آب، روز به روز بیشتر مورد توجه قرار می گیرد. بختیاری فر مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان در پایان بیان کرد: دو تصفیه خانه فاضلاب روستایی «ارزافود» و «سیمین» در استان فعال هستند و در حال ساخت و تکمیل پنج تصفیه خانه دیگر در روستاهای «ابرو» در شهرستان همدان، «حسین آباد ناظم» در شهرستان ملایر، «کرفس» در شهرستان زرگرین، «آبرومند» در شهرستان بهار و «یلغان» در شهرستان همدان هستیم.



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان از بهر مندی بیش از سه هزار نفر از شبکه فاضلاب روستایی ابرو خبر داد و گفت: اگر اعتبارات در زمان معین به پروژه تصفیه خانه فاضلاب روستایی ابرو اختصاص پیدا کند، این تصفیه خانه سال ۱۴۰۴ بهره برداری می شود. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان، فرهاد بختیاری فر میسرمان تصفیه خانه فاضلاب روستایی «آبرو» از توابع شهرستان همدان، اظهار کرد: از ابتدای آغاز به ساخت این پروژه، هفت میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار هزینه شده و این پروژه در حال حاضر ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. بختیاری فر تصریح کرد: حدود بیست میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل این پروژه لازم است و اگر اعتبارات در زمان معین به پروژه تصفیه خانه فاضلاب روستای ابرو اختصاص پیدا کند، این تصفیه خانه سال

تصویب بودجه ۱۳۰۰ میلیارد تومانی شهرداری نسیم شهر



تجارت – بهارستان – علی کئیوانی، محمدرضا باباحسینی شهردار نسیم شهر از ابلاغ و تصویب بودجه ۱۳۰۰ میلیارد تومانی شهرداری نسیم شهر در سال ۱۴۰۳ توسط علیرضا خجاری استاندار تهران خبر داد.محمد رضا باباحسینی ضمن قدردانی از اهتمام و پیگیری های ویژه استانداری تهران و فرماندار شهرستان بهارستان برای مصوب نمودن هر چه زودتر این بودجه به شهرداری نسیم شهر در این خصوص گفت: با ابلاغ این بودجه مشکلاتی که در راستای اجرای پروژه ها، هزینه کردها و خدمات رسانی بیشتر به شهروندان بیش از این بود برطرف می شود و انشاالله در نظر داریم با توجه به وجود نیروهای متخصص ، خدوم و بومی شهر با سرعت اقدامات عمرانی اجتماعی و خدماتی خود را ساماندهی و طبق برنامه ریزی انجام دهیم.شهردار نسیم شهر در ادامه افزود: در ابلاغ بودجه استاندار جهادی معاون محترم هماهنگی امور عمرانی، مدیر کل محترم دفتر امور شهری و شوراهای دیگر عزیزان در استانداری تهران تمام همت خود را به کار بستند تا این بودجه برای گره گشایی کار مردم مصوب و ابلاغ گردد که لازم می دانم به نوبه خود از همه عزیزان قدردانی نمایم.شهردار نسیم شهر در تکمیل سخنان خود اذعان داشت: انشاالله با داریم در مدت زمان باقیمانده خدمتگزار ی تا پایان سال به مردم شریف نسیم شهر تمهیدات و برنامه های مختلفی را در راستای بهبود وضعیت زیرساخت ها و امکانات شهری در جهت آسایش و آرامش خدمات رسانی بهتر به اجرا در آوریم .

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی:

در چهار برنامه طرح نهضت ملی مسکن در استان ساخت ۱۶۴ هزار واحد به اجرا آمده و از تسهیلات بانکی استفاده کرده که میزان پیشرفت اجرایی آنها از ریختن فونداسیون تا بهره برداری کامل است.وی به افزایش تسهیلات بانکی توسط دولت از ابتدای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تاکنون اشاره کرد و اظهار کرد: با این میزان خراسان رضوی ۶۴ درصد از هدف سه ساله خود در این طرح را محقق کرده است.داعی افزود: تسهیلات بانکی برای بخش روستایی از یک میلیارد ریال برای هر واحد به سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال افزایش یافت که دولت در این بخش تسهیلات را در کمتر از ۲ سال ۳.۵ برابر کرده و نرخ سود آن را پنج درصد نگه داشته است. وی درباره اختلافات زمین منطقه سیدی گفت: قیمت زمین منطقه "سیدی" که متعلق به آستان قدس رضوی است، بالا بوده و ارزش آن بسیار بیشتر از کارخانه "خانه سازی متعلق به وزارت راه و شهرسازی در مشهد است که بتوان آن را در ازای زمین "سیدی" معاوضه کرد، دولت منابع لازم را برای خرید این زمین ندارد.داعی اظهار کرد: تسهیلات بانکی برای طرح نهضت ملی مسکن در حوزه شهری نیز از سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال هر واحد به پنج میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال افزایش یافت.داعی با اشاره به راه اندازی سامانه های "خودنویس" و "اسلاک و اسکان" اقدام دیگر دولت برای ساماندهی بازار املاک و مستغلات ذکر کرد و گفت: بر اساس نظارت های انجام گرفته، ۱۶ هزار بنگاه مشاور، معاملات املاک در خراسان رضوی شناسایی شده که ۱۳ هزار مورد از آنها تحت نظارت قرار گرفته است، متخلفان در این رشته صنفی ۸۰ میلیارد ریال جریمه تیرتاری شده اند.

اختصاص ۸۰ دستگاه اتوبوس برای اعزام زائران مرقد امام(ره)



همچنین سپاه ثارالله استان کرمان نیز برای اطلاع رسانی بهتر از طریق ثبت نام در مساجد و پایگاه های مقاومت بسیج برای اعزام اقدام کرده است. عبداللهی میدا آور شد: زائران در صورت مشاهده هر گونه مشکل در طول مسیر، می توانند شکایات، پیشنهادات و انتقادات خود را از طریق سامانه های ۱۴۱ با مرکز مدیریت راههای استان کرمان مطرح کنند تا در سریع ترین زمان ممکن نسبت به بررسی و اعلام نتیجه آن اقدام لازم به عمل آید. این نشست با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار، فرماندهان سپاه ثارالله، سرپرست معادن حمل و نقل اداره کل راهرداری و حمل و نقل جاده های استان، نمایندگان فرمانداری، اورژانس، هلال احمر و رئیس انجمن صنفی شرک های مسافریری جاده ای مرکز استان کرمان برگزار شد.

تجارت: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمان با اشاره به پیش بینی اعزام سه هزار و ۵۰۰ زائر برای شرکت در این ارتحال امام خمینی (ره) در مرقد مطهر بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران گفت: تعداد ۸۰ دستگاه اتوبوس برای اعزام زائران این استان به اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمان، علی عبداللهی روز شنبه در نشست هم اندیشی اعزام زائران مرقد مطهر بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران در محل استانداری کرمان افزود: حدود ۵۰ دستگاه اتوبوس دیگر نیز به عنوان پشتیبان، عمل خواهند کرد. وی اظهار داشت: طرح چاه جایی زائران حرم مطهر امام خمینی (ره) و لزوم به کارگیری ظرفیت کامل ناوگان حمل و نقل مسافر در ایامی مانند سالروز رحلت حضرت امام (ره) و اعزام زائران اربعین حسینی (ع) از اولویت های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمان است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده های استان کرمان در ادامه گفت: جلسات هم اندیشی متعددی را با انجمن صنفی شرکت ها و موسسات حمل و نقل مسافریری این استان با اولویت ایمنی سفر و تاکید بر اخذ تاییدیه کارشناس فنی اتوبوس پیش از سفر برگزار کرده ایم تا زائران گرامی با اطمینان خاطر بیشتری سفر کنند،

به منظور اطمینان از سلامت و بهداشت آب شرب؛

۲۷۹ هزار آزمون بر روی آب قم انجام شد

پایش و نظارت بر سلامت آب شرب استان بر عهده مرکز پایش و کنترل کیفیت آب و فاضلاب است، تاکید کرد: در همین راستا فعالیت های آزمایشگاه در فرایند و توزیع آب شرب و بهداشتی از اهمیت به سزایی برخوردار است.مدیرعامل شرکت آبفای استان با اشاره به اینکه کیفیت آب شرب استان، با توجه به دستورالعمل های موجود و با نظارت مرکز بهداشت استان مورد پایش و بررسی قرار می گیرد، خاطر نشان کرد: این پایش به صورت لحظه ای و مستمر از منابع تولید تا نقطه مصرف به انجام می رسد. وی از انجام آزمون های مختلف اعم از فیزیکیوشیمیایی، میکروبی، کلرسنجی، کدورت

باقی معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آبفای ایلام

افتتاح پروژه های ملی جهاد آبرسانی دولت سیزدهم در ایلام

نعمت آاشامیدنی سالم و بهداشتی بهره مند خواهند شد.معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آبفای ایلام در ادامه به معارضین برخی پروژه های عمرانی سطح استان اشاره کرد و گفت: متأسفانه در مسیر اجرای برخی طرح های آبرسانی در استان وجود معارضین باعث شده کار متوقف و یا با کندی پیش رود. وی افزود: عدم تأمین بموقع اعتبارات یکی از مشکلات این پروژه است.باقی در پایان از رسانه ها خواست، با فرهنگ سازی شرکت آبفارا یاری و پیمانکاران طرح های آبرسانی را همراهی کنند.مدیر



با ۱۷۸ روستا و جمعیت ۸۰ هزار نفر با هدف رفع تنش آبی در روستاهایی که بافت فشار یا قطعی اب مواجهه هستند اجرا شده است. باقی در ادامه به پروژه جهاد آبرسانی در بخش کارزان، اشاره کرد و عنوان کرد: طرح آبرسانی به سه روستای چوب دراز، میزلیگی از توابع سیروان که سال ها با افت فشار آب مواجهه بود در حال تکمیل و تا پایان ماه جاری افتتاح می شود.

وی تصریح کرد: این طرح شامل فخر و تجهیز یک حلقه چاه آبرسانی به عمق ۸۰ متر که با افتح آب بیش از ۵۰۰ خانوار از

معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آبفای ایلام از افتتاح پروژه های ملی جهاد آبرسانی دولت سیزدهم در استان تا پایان سال جاری خبر داد. امیر ابقر میوز یک شنبه در تور رسانه ای بازدید از پروژه آبرسانی بخش کارزان ایلام، اظهار داشت: طرح عظیم ملی جهاد آبرسانی دولت سیزدهم در کشور از اواخر سال ۱۴۰۰ آغاز و این طرح های در استان با پیشرفت ۷۴ درصد در حال اجرا است. وی با بیان اینکه این طرح ها تا پایان سال جاری تکمیل می شود، افزود: برخی از این پروژه ها افتتاح و وارد فاز بهره برداری شده است. معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آبفای ایلام گفت: این طرح در ۱۰ شهرستان استان